

Årsredovisning

för

RUT Putsarna och Städarna Sverige AB

559007-2459

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Tillkvist, Styrelseledamot
2024-05-24

Styrelsen för RUT Putsarna och Städarna Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva helhetslösningar inom fönsterputs, städ- och övriga tjänster inom fastighetsservice. Verksamheten bedrivs i hela landet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen steg kraftigt under 2023 då våra investeringar från 2022 och organisationsförändring gav resultat. Under 2021 började bolaget med en mer omfattande uppsökande försäljningsprocess samt att optimera befintliga kunder med övriga typer av tjänster som städning samt golvvård. Under 2023 trädde även nya upphandlingskontrakt igång vilket också förstärkte omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 170	4 664	3 886	2 653
Resultat efter finansiella poster	113	-63	211	136
Soliditet (%)	7,0	-0,5	20,7	31,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 146	-62 864	-4 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 864	62 864	0
Årets resultat			90 905	90 905
Belopp vid årets utgång	50 000	-54 718	90 905	86 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-54 718
årets vinst	90 905
	36 187
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 187
	36 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 170 354	4 663 693
Övriga rörelseintäkter		-165 600	353 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 004 754	5 016 696
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 854 621	-752 260
Övriga externa kostnader		-1 876 971	-1 714 979
Personalkostnader	2	-3 104 611	-2 569 830
Summa rörelsekostnader		-6 836 203	-5 037 069
Rörelseresultat		168 551	-20 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 440	-42 679
Summa finansiella poster		-55 117	-42 491
Resultat efter finansiella poster		113 434	-62 864
Resultat före skatt		113 434	-62 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 528	0
Årets resultat		90 905	-62 864

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	60 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	40 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		571 360	425 825
Övriga fordringar		222 619	113 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 010	360 761
Summa kortfristiga fordringar		947 989	900 136
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 449	89 890
Summa kassa och bank		227 449	89 890
Summa omsättningstillgångar		1 175 438	990 026
SUMMA TILLGÅNGAR		1 235 438	1 030 026

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-54 718	8 146
Årets resultat		90 905	-62 864
Summa fritt eget kapital		36 187	-54 718
Summa eget kapital		86 187	-4 718
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	449 986	599 992
Summa långfristiga skulder		449 986	599 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		337 651	143 650
Skatteskulder		19 153	6 790
Övriga skulder		160 605	150 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 856	134 010
Summa kortfristiga skulder		699 265	434 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 235 438	1 030 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Tillkommande fordringar	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	40 000
Utgående redovisat värde	60 000	40 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Företagslån	449 986	599 992
	449 986	599 992

Stockholm 2024-05-15

Philip Tillkvist
Philip Tillkvist